
ZARZĄDZENIE Nr 1564/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. rozpatrywania wniosków 

o wsparcie inicjatyw lokalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XCIV/1986/14 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 8 października 2014 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 

oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 4118)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5928/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. rozpatrywania wniosków o wsparcie inicjatyw lokalnych, 

zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 7178/VIII/21 z dnia 11 maja 

2021 r., Nr 1408/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. i Nr 2451/2022 z dnia 3 listopada 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący −   Agata Burlińska – Zastępca Dyrektora Biura 

Aktywności Miejskiej w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 

Urzędu Miasta Łodzi;”,

b) pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3-4) Członkowie:  −    przedstawiciel Oddziału ds. Łódzkiego Budżetu 

Obywatelskiego i Inicjatyw Mieszkańców 

w Biurze Aktywności Miejskiej w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 

Urzędu Miasta Łodzi;



−      przedstawiciel Wydziału Budżetu 

w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu 

Miasta Łodzi.”;

2) § 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Biuro Aktywności 

Miejskiej w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 

i Dyrektorowi Wydziału Budżetu w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi.”;

3) w Regulaminie pracy Zespołu ds. rozpatrywania wniosków o wsparcie inicjatyw 

lokalnych, stanowiącym załącznik do zarządzenia:

a) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Biuro Aktywności 

Miejskiej w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi.”,

b) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Po rozstrzygnięciu Prezydenta Miasta Łodzi, Biuro Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 

przekazuje wniosek do komórki organizacyjnej urzędu/miejskiej jednostki 

organizacyjnej odpowiedzialnej za realizację danego zadania oraz informuje 

Wnioskodawcę o wynikach postępowania.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


